
 

 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA 

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE DA UNIPAMPA 

EDITAL Nº 367/2021 

Residência Integrada Multiprofissional em Saúde Coletiva 2022/1 
Resultado Oficial 

Área Nome do 
Candidato 

Inscrição Pontuação 
Prova 

Objetiva 

Pontuação 
Currículo 

Pontuação  
Final 

Colocação 

 
 
 
 
 
 

ENFERMAGEM 

Luana 
Antunes 
Sigaran 245637 

 
25 

 
38 

 
63 

 
1º 

Leticia 
Barbosa Dias 245640 

 
33 

 
29,7 

 
62,7 

 
2º 

Bruna da 
Silveira 
Quadros 

 
245672 

 
28 

 
17,9 

 
45,9 

 
3º 

Aryelle 
Garcia Meus 245702 

 
23 

 
22,2 

 
45,2 

 
4º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lidiele 
Roque 
Bueno 245631 

 
31 

 
32 

 
63 

 
1º 

Andrei 
Hergessel 

 
245627 

27 32 59         2º 

Rafaela 
Gonçalves 
Bellinazo 245476 

 
21 

 
37 

 
58 

 
3º 

Suele Pinto 
Tavares 245695 

 
27 

 
29 

 
56 

 
4º 

Anabelle 
Helena 
Rodrigues 
De Aguiar 

 

245585 

 

22 

 

34 

 

56 

 

5º 

Fernando 
Oliveira de 
Lemos 245438 

 

24 

 

26,5 

 

50,5 

 

6º 

Jorge 
Salomão do 
Amaral Filho 245649 

 

24 

 

21 

 

45 

 

7º 

Alexandre 
Requelme 
Rossi 

 

245471 

 

30 

 

10 

 

40 

 

8º 

Haline da 
Silva Miotto 245488 

 

22 

 

16 

 

38 

 

9º 



 

 

FISIOTERAPIA 

Tainara 
Tavares 
Streb 245126 

 

31 

 

27 

 

58 

 

1º 

Fernanda 
Nolasco 
Nunes 245690 

 

25 

 

30,2 

 

55,2 

 

2º 

 
 
 
 
 
 

 
 

MEDICINA 
VETERINÁRIA 

Leonardo 
Santos 
Marques 245703 

 
25 

 
29,1 

 
54,1 

 
1º 

Gustavo 
Alfredo 
Olsson 245501 

 
27 

 
25 

 
52 

 
2º 

Júlia Toruno 
Coelho 245485 

 
24 

 
26 

 
50 

 
3º 

Bruhani 
Oliveira Vila 
Verde 

 
245477 

 
27 

 
20,45 

 
47,45 

 
4º 

Ana Julia 
Santos 
Thoma 

 
245704 

 
31 

 
6,2 

 
37,2 

 
5º 

Marilia 
Kucera 
Ferreira 245544 

 
20 

 
0 

 
20 

 
6º 

 
 
 
 

NUTRIÇÃO 

Stefani 
Flores Pires 245306 

 
26 

 
27,5 

 
53,5 

 
1º 

Luana Garcia 245696 
 

26 
 

25,15 
 

51,15 
 

2º 

Natália 
Souza 
Rodrigues 245646 

 
26 

 
14,76 

 
40,76 

 
3º 

 
 
 
 
 

Prof Eloá Chiquetti 
Comissão de Seleção 
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